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در دیدار معاون وزیر بهداشت با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی مطرح شد:

ساخت ۲۰۰۰ تخت بیمارستانی در آذربایجان شرقی

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت در دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از تداوم عملیات

ساخت ۲۰۰۰ تخت بیمارستانی در استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر بهروز رحیمی در دیدار با آیت الله محمد علی آل هاشم توجه به زیرساخت های بخش بهداشت و درمان در دولت

سیزدهم را مورد تاکید قرار داد و گفت: افزایش تخت بیمارستانی در دولت به جد مورد توجه بوده است به طوری که در طی دو و نیم سال گذشته بالغ بر ۱۶ هزار تخت بیمارستانی

به مجموعه تخت های بیمارستانی کشور اضافه شده است.

وی با اشاره به توجه دولت به امر بهداشت و موضوع جوانی جمعیت خاطرنشان کرد: بحث جوانی جمعیت به عنوان تکلیف شرعی و علمی مورد توجه وزارت بوده است و با

تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت تلاش کرده ایم تا در این مسیر با رفع موانع قدم های موثری را برداریم.

وی از دانشگاه علوم پزشکی تبریز به عنوان یکی از دانشگاه های پیشرو در امر پرداخت مطالبات کادر بهداشت و درمان نام برد و گفت: اتفاقات خوبی در این استان به وقوع

پیوسته است امیدواریم با سرعت بخشی به عملیات بزرگ پروژه بیمارستان هزار تختخوابی شاهد تداوم ارائه خدمات با کیفیت در سطح این استان باشیم.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز در این دیدار سرعت بخشی به عملیات پروژه بیمارستان هزار تختخوابی را خواستار شد و گفت: با توجه به اینکه استان آذربایجان شرقی

به عنوان قطب درمانی شمالغرب کشور و حتی کشورهای همجوار محسوب می شود انتظار می رود دولت حمایت های کافی را در خصوص ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ داشته باشد.

آیت الله آل هاشم خاطرنشان کرد: با وجود تمام مشکلات و کمبود تجهیزات و زیرساخت ها کارهای فوق العاده ای در عرصه بهداشت و درمان به وقوع پیوسته است، ما معتقدیم

امکانات کفاف این خدمت را نمی دهد از این رو تجهیز بیمارستان ها و ارائه خدمات در مناطق محروم باید مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد: حضور چهره های متعهد و متخصص در صدر مدیریت این دانشگاه باعث شده است تا مشکلی را در این دانشگاه نداشته باشیم.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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